
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/10-01/0053 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 6. srpnja 2010. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. srpnja 2010. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
            o osiguranju  sredstava za organizaciju sajma GAST  2010. godine  

 
 

1. Grad Split osigurat sredstva u iznosu od 100.000,00 kn s uračunatim PDV-om u korist 
u Sajma d.o.o. radi organizacije  sajma GAST  2010. godine  koji se održao  u 
razdoblju od 03. – 07.  ožujka 2010. godine u Splitu. 

2. Iznos iz točke 1. ovog Zaključka osiguran je u Proračunu Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 5, Program: Poticaji u gospodarstvu i turizmu, Aktivnost: 
Gospodarske manifestacije i uplatit će se  na žiro – račun broj: 2360000-1101275362. 

3. Između Grada Splita i Sajma d.o.o. zaključit će se Ugovor o međusobnim pravima i 
obvezama, a u svezi pokroviteljskog statusa Grada.  

4. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj da prije isplate iznosa iz 
točke 1. ovog Zaključka izradi i dostavi na potpis Ugovor iz točke 3. ovog Zaključka.  

5. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za 
gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj. 

 
                                                                                                                                                       

                                                                  
                        GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                 Željko Kerum 
 

 
 

DOSTAVITI: 
      1. Sajam d.o.o. Solin, Zoranićeva 61a, direktorici  Sanji Vuković 

2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj,  pročelnici Željki Kerum, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/08-01/01 
URBROJ: 2181/01-01-10-29  
Split, 6. srpnja  2010. godine 
  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-   o v d j e –  
 

 
PREDMET:  Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o  

  osnivanju Savjeta mladih Grada Splita  
 
 
         Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Split dana 6. srpnja 2010. godine, utvrdio je  

 
Prijedlog  odluke o izmjenama i dopunama  

Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Splita 
 
te ga dostavlja predsjedniku Gradskoga vijeća Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivana Viđak-
Bjedov, pročelnica Ureda gradonačelnika Grada Splita. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
 

OBRAZLOŽENJE 
Gradonačelnik Grada Splita povukao je Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 

Odluke o osnivanju Savjeta mladih dostavljenog uz Poziv za 12. sjednicu Gradskog vijeća 
Grada Splita, te utvrđuje novi tekst iste i  prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na 
raspravu i donošenje.  
 

DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje                        


